
 
2023 年 6 ⽉ 1 ⽇ 

 
各位 
 

株式会社⻘森銀⾏ 
 

「年⾦調査・年⾦請求取次サービス」の終了のお知らせ 
 
平素より⻘森銀⾏をお引き⽴ていただき、誠にありがとうございます。 
 

この度、年⾦に関する各種サービスの⾒直しに伴い、2023 年 9 ⽉末をもちまして「年⾦
調査・年⾦請求取次サービス」を終了することとなりましたのでお知らせいたします。 
 

当⾏では、これからもお客さまにご満⾜いただけるよう、サービスの向上に取り組んでま
いりますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


